
令和７年８月２６日 
学 校 長 様 
教 職 員 様 

諏訪教育会会長 牛山 高彦 

教科等研究部長 宮坂 哲生 

英語委員会委員長 中澤 純彦 

 

英語委員会研究授業のお知らせ 

標記の件について，下記のように研究授業を開催いたします。お忙しいこととは存じますが，万障お差し繰

りの上，ご参加いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和７年９月１９日（金） 研 究 授 業 １４：３５ ~ １５：２０（６校時） 
            授業研究会 １５：２５ ~ １６：２５ 
 
２ 会 場  岡谷市立川岸小学校 英語教室 
 
３ 研究授業 Unit5 My hero is my brother. 
 
４ 授業者  河合 春樹 教諭 
 
５ 日程  受付   １４：２０～   （事務室へお声がけください） 
    研究授業 １４：３５～１５：２０（英語教室） 
    研究会  １５：２５～１６：２５（  〃  ） 

 
【連 絡】 
（１）旅費につきましては，校長先生に相談し，研修用務として認めていただきご参加願います。 
（２）授業のみの参加でも結構です。指導案は当日受付にてお渡しいたします。 
 
【参加申し込み】 
参加を希望される方は下の QRコードから、９月１６日（火）までにお申し込みください。 

 
 

担当 中澤 純彦（長地小学校） 
Tel ０２６６－２７－８７９２ 
Fax ０２６６－２７－８５９８ 

 


